
Znak pisma: Kowary, 25 maja 2007 r.
WF 0914/11/03/07

                                                                                      Pan 
                                                                                      Janusz Piepiora
                                                                                      Prezes
                                                                                      MKS „ OLIMPIA ” w Kowarach
                                                                                                            

                                                                                      ul. Karkonoska 14 /1
                                                                                      58 – 530 Kowary 

       Informuję Pana, że w dniach 10 kwietnia – 17 maj 2007r. przeprowadzono kontrolę  w 
Miejskim Klubie Sportowym „ OLIMPIA ” w Kowarach z zakresu celowości i zgodności z 
prawem wykorzystania dotacji celowej za rok 2006  na wykonanie zadania publicznego przez 
inspektora d/s kontroli wewnętrznej - mgr Zygmunta Klimowicza.   Ustalenia kontroli 
szczegółowo przedstawiono w protokole Nr 2/2007 podpisanym przez  Pana  Prezesa i 
Głównego Księgowego bez uwag. 

Wobec  powyższego  proszę  Pana  o  podjęcie  działań  mających  na  celu  usunięcie 
stwierdzonych  nieprawidłowości  oraz  niedopuszczenie  do  ich  ponownego  wystąpienia, 
poprzez realizację poniższych zaleceń:

1) założyć księgę handlową Miejskiego Klubu Sportowego „ OLIMPIA ” w 
Kowarach zgodnie z art. 4,5,6 i 10  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości ( Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późń. zm.). Wyodrębnić 
ewidencję księgową wydatków związanych z otrzymaną dotacją  zgodnie z  § 5 , 
pkt 1  umowy dotacji.

2) do błędnie wystawionych faktur – błędna  nazwa Klubu, dokonywać stosownych 
korekt - Not korygujących zgodnie z § 18 rozporządzenia Min. Fin. Z dnia 25 
maja  2005 r.  w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego 
zwrotu podatku, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy 
towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od 
towarów i usług : ( Dz.U. Nr 95 poz. 798 )  

3) przedkładane sprawozdania winny być sporządzone rzetelnie bez błędów 
rachunkowych a przynależne koszty podlegające rozliczeniu w  przedmiotowej 
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dotacji zgodne z art.32, pkt. 2 ustawy z dnia 24.08.1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej,  ( Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz.1229  ) oraz § 2 umowy Nr 
10/06  z dnia 02.01.2006 r. .

Informacje o podjętych działaniach proszę przekazać w ciągu 30 dni od otrzymania 
niniejszego pisma do tut. Urzędu .  
                                                                  

Z poważaniem

Otrzymują:
1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi:
Zygmunt Klimowicz
nr pokoju 17 telefon 075 6439223
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